GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica à Secretaria de Obras, Projetos e

Fiscalização, que seja realizada a manutenção

da rua Maria Luísa Flores Vieira no bairro

Jerusalém.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Leis, indica à

Secretaria de Obras, Projetos e que seja realizada a manutenção da rua Maria Luísa

Flores Vieira no bairro Jerusalém.

A via em questão apresenta condições inadequadas para o tráfego, especialmente

durante os períodos de chuva. Essa situação tem gerado diversos transtornos à

população local, dificultando a mobilidade, comprometendo a segurança de

moradores e pedestres.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de agosto de 2025.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Vereador.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003600320037003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 27/08/2025 18:05

Checksum: CD7AB993196C44D20C786139C0D84BE80794B58EB37CFF56E81280AB3A25379E

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.